

**Åkrogs Boligudlejning 2 ApS**  
**Åkrogs Strandvej 61, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**27. oktober 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 39 04 48 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

---

Jørn Kristensen-Huss  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 27. oktober 2017 - 30. juni 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Åkrogs Boligudlejning 2 ApS  
Åkrogs Strandvej 61  
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 04 48 70

Regnskabsår: 27. oktober - 30. juni

**Direktion**

Jørn Kristensen-Huss

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde ejendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -79.845 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har erhvervet i byggegrund i indeværende regnskabsår med henblik på opførelse af ejendomme til udlejning. Byggeri forventes påbegyndt i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	27/10 2017 - 30/6 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.039</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-38.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.285</b>
2 Skat af årets resultat	22.440
<b>Årets resultat</b>	<b>-79.845</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-79.845
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-79.845</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/6 2018</u>
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Grunde og bygninger	<u>3.165.460</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.165.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.165.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.440</u>
Likvide beholdninger	<u>111.684</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>134.124</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.299.584</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2018</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	500.000
5 Overkurs ved emission	0
6 Overført resultat	<u>420.155</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>920.155</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.366.928
Anden gæld	<u>12.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.379.429</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.379.429</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.299.584</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>8 Eventualposter</b>	

**Noter**

	27/10 2017 - 30/6 2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.866
Andre finansielle omkostninger	380
	<b>38.246</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-22.440
	<b>-22.440</b>
	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	3.165.460
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.165.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.165.460</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	500.000
	<b>500.000</b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	500.000
Overført til frie reserver	-500.000
	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-79.845
Overført fra overkurs ved emission	500.000
	<b>420.155</b>

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 8. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Åkrogs Holding ApS, CVR-nr. 10307104 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.